
BLV Bezirk Unterfranken
10. Schwoijer Crosslauf

am 22.02.2014 in Schweinheim - Gelände am Erbig

Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Unterfranken

Wettbewerbübersicht

Mittelstrecke Frauen / Seniorinnen

Mittelstrecke Männer / Senioren

Mittelstrecke wJ U18/20

Mittelstrecke mJ U18/20

Bambinilauf

Kinderlauf mK U10

Kinderlauf wK U10

Kinderlauf mK U12

Kinderlauf wK U12

Jugendlauf mJ U14

Jugendlauf wJ U14

Jugendlauf mJ U16

Jugendlauf wJ U16

Langstrecke Männer / Senioren

Langstrecke Frauen / Seniorinnen

Jugendlauf wJ U20/18

Jugendlauf mJ U20/U18

Mittelstrecke Frauen / Seniorinnen

Mittelstrecke Frauen Gesamtwertung

1. /1. Fr 733 Greier, Simona 1989 SC Ostheim/Rhön 10:45

2. /2. Fr 578 Vorbeck, Lena 1994 TuS Aschaffenburg-Leider 11:04

3. /3. Fr 729 Betz, Svenja 1995 SC Ostheim/Rhön 11:05

4. /4. Fr 735 Topitsch, Annika 1996 SC Ostheim/Rhön 11:32

5. /1. W45 687 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 12:31

6. /5. Fr 688 Wölfelschneider, Melanie 1980 LAZ Obernburg-Miltenberg 12:44

7. /1. W65 706 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 15:00

8. /1. W55 685 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 16:00

9. /1. W70 686 Laubender, Ingrid 1938 LAZ Obernburg-Miltenberg 22:19

Mittelstrecke Männer / Senioren

Mittelstrecke Männer Gesamtwertung

1. /1. Mä 723 Stöckert, Manuel 1988 SC Ostheim/Rhön 7:45

2. /2. Mä 894 Blass, Raphael 1990 Team Icehouse Bayreuth 8:20

3. /3. Mä 515 Schrauder, Michael 1977 TV Wasserlos 8:34

4. /4. Mä 777 Wetteskind, Michael 1986 DJK Schweinfurt 8:37

5. /1. M40 799 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 8:38

6. /1. M45 620 Schmidt, Carsten 1967 LG Haßberge 8:50

7. /5. Mä 776 Orth, Matthias 1991 DJK Schweinfurt 8:51

8. /6. Mä 883 Amtmann, René 1994 TSV Thüngersheim 8:52

9. /7. Mä 711 Helm, Moritz 1992 SC Ostheim/Rhön 9:01

10. /8. Mä 845 Amthor, Jens 1991 VfR Burggrumbach 9:05

11. /9. Mä 702 Schelp, Lars-Michael 1988 TV Ochsenfurt 9:08

12. /2. M40 863 Bedenk, Berthold 1970 TV Zeil 9:28

13. /10. Mä 700 Klopfer, Dominik 1993 TV Ochsenfurt 9:30

14. /11. Mä 724 Stöckert, Pascal 1994 SC Ostheim/Rhön 9:37

15. /12. Mä 703 Wiehl, Felix 1984 TV Ochsenfurt 9:41

16. /3. M40 587 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 9:49

17. /1. M55 752 Steigmeier, Walter 1957 TSV 1910 Rannungen 9:51

18. /1. M50 888 Sitzmann, Michael 1960 TSV Thüngersheim 9:52

19. /2. M55 753 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 9:53

20. /2. M50 751 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 9:57
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21. /3. M50 1000 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 9:58

22. /2. M45 681 Oettinger, Werner 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:03

23. /3. M55 683 Ullrich, Siegmar 1958 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:07

24. /4. M50 676 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:19

25. /5. M50 750 Klöffel, Gerhard 1962 TSV 1910 Rannungen 10:22

26. /4. M55 867 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 10:30

27. /13. Mä 850 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 10:52

28. /14. Mä 852 Kuhn, Christoph 1978 VfR Burggrumbach 10:59

29. /15. Mä 884 Gretzer, Johannes 1978 TSV Thüngersheim 11:11

30. /5. M55 887 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 11:15

31. /1. M65 585 Reitwiesner, Ewald 1946 TV Bad Brückenau 11:23

32. /1. M60 677 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 11:34

33. /4. M40 851 Kilian, Joachim 1970 VfR Burggrumbach 12:27

34. /1. M70 646 Wilhelm, Gerd 1941 LG LKr Aschaffenburg 12:31

35. /2. M65 719 Schmitt, Erich 1949 SC Ostheim/Rhön 12:55

36. /3. M65 624 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 13:01

37. /6. M55 885 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 13:23

38. /2. M70 630 Gündling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 13:27

39. /3. M70 680 Oberle, Winfried 1942 LAZ Obernburg-Miltenberg 14:39

40. /16. Mä 893 Bösebeck, Urs 1994 TV Wasserlos 14:40

41. /4. M70 588 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 16:11

42. /1. M75 632 Klauder, Gerhard 1937 LG LKr Aschaffenburg 16:28

Bambinilauf

Bambinilauf Schüler M06

1. /1. 899 Freisinger, Aaron 2008 LuT Aschaffenburg 2:24

2. /2. 802 Schug, Leon 2008 LuT Aschaffenburg 2:33

3. /3. 639 Pozega, Leo 2008 LG LKr Aschaffenburg 2:52

Bambinilauf Schüler M07

1. /1. 541 Barz, Tobias 2007 TV Schweinheim 2:12

2. /2. 524 Geis, Leander 2007 DJK Aschaffenburg 2:13

3. /3. 897 Ritter, Jonas 2007 LA-Team Alzenau 2:19

4. /4. 526 Koch, Finnegan 2007 DJK Aschaffenburg 2:38

5. /5. 896 Eitzenröder, Sebastian 2007 LA-Team Alzenau 2:39

6. /6. 552 Hessler, Lewin 2007 TV Schweinheim 2:49

Bambinilauf Schülerinnen W07

1. /1. 591 Jäger, Jette 2007 TV Bad Brückenau 2:29

2. /2. 565 Erdbrink, Johanna 2007 TV Schweinheim 2:30

3. /3. 564 Dieser, Paula 2007 TV Schweinheim 2:55

4. /4. 560 Arnold, Theresa 2007 TV Schweinheim 3:23

Kinderlauf mK U10

Kinderlauf mK U10 Schüler M08

1. /1. 544 Brunner, Carl-Anton 2006 TV Schweinheim 4:50

2. /2. 801 Schneider, Torge 2006 LuT Aschaffenburg 4:52

3. /3. 836 Killian, Julian 2006 TSV Höchheim 5:08

4. /4. 546 Bräutigam, Josef 2006 TV Schweinheim 5:13

5. /5. 640 Rocka, Fynn 2006 LG LKr Aschaffenburg 5:45

Kinderlauf mK U10 Schüler M09

1. /1. 857 Ziegler, Felix 2005 VfR Burggrumbach 4:10

2. /2. 548 Busch, Jonathan 2005 TV Schweinheim 4:12

3. /3. 839 Rittweger, Leon 2005 TSV Höchheim 4:25

4. /4. 811 Wolf, Lenny 2005 LuT Aschaffenburg 4:37

5. /5. 642 Scherger, Jonathan 2005 LG LKr Aschaffenburg 4:45

6. /6. 538 Agirman, Agit 2005 TV Schweinheim 4:49

7. /7. 525 Harling, Till 2005 DJK Aschaffenburg 4:51

8. /8. 849 Holzinger, Finn 2005 VfR Burggrumbach 4:58

9. /9. 848 Hein, Timon 2005 VfR Burggrumbach 5:00

10. /10. 527 Thorz, Theodor 2005 DJK Aschaffenburg 5:01
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11. /11. 784 Büdel, David 2005 LuT Aschaffenburg 5:03

12. /12. 549 Fischer, Urs 2005 TV Schweinheim 5:04

13. /13. 871 Schäfer, Yannick 2005 TV Zeil 5:17

14. /14. 547 Bunke, Linus 2005 TV Schweinheim 5:25

15. /15. 788 Finkelmann, Nico 2005 LuT Aschaffenburg 5:40

Kinderlauf wK U10

Kinderlauf wK U10 Schülerinnen W08

1. /1. 880 Scheller, Leandra 2006 TV Zeil 4:58

2. /2. 660 Scharf, Alexandra 2006 LG LKr Aschaffenburg 5:04

3. /3. 576 Wilden, Julika 2006 TV Schweinheim 5:08

4. /4. 828 Schäfer, Melissa 2006 LuT Aschaffenburg 5:10

5. /5. 511 Reß, Julia 2006 LA-Team Alzenau 5:19

6. /6. 575 Stürmer, Maxie 2006 TV Schweinheim 5:20

Kinderlauf wK U10 Schülerinnen W09

1. /1. 844 Angerer, Luise 2005 TV Sulzbach 4:24

2. /2. 765 Fiedler, Ylva 2005 LAZ Kreis Würzburg 4:25

3. /3. 659 Roth, Rebecca Josefine 2005 LG LKr Aschaffenburg 4:31

4. /4. 832 Wiebe, Emilie 2005 LuT Aschaffenburg 4:38

5. /5. 595 Lummel, Sarah 2005 TV Bad Brückenau 4:39

6. /6. 561 Baentsch, Maria 2005 TV Schweinheim 4:44

7. /7. 653 Holzapfel, Lara 2005 LG LKr Aschaffenburg 5:00

8. /8. 536 Reißfelder, Samira 2005 DJK Aschaffenburg 5:05

9. /9. 563 Deckert, Selina 2005 TV Schweinheim 5:11

10. /10. 831 Striegl, Anna 2005 LuT Aschaffenburg 5:17

11. /11. 568 Hunsicker, Carla 2005 TV Schweinheim 6:26

Kinderlauf mK U12

Kinderlauf mK U12 Schüler M10

1. /1. 862 Teiche, Max 2004 TG 48 Würzburg 4:03

2. /2. 580 Eyerkaufer, Cedric 2004 TV Bad Brückenau 4:06

3. /3. 554 Jedlitschka, Alexander 2004 TV Schweinheim 4:16

4. /4. 707 Baumbach, Julian 2004 SC Ostheim/Rhön 4:17

5. /5. 759 Meissner, Carlo 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:21

6. /6. 869 Moritz, Enea 2004 TV Zeil 4:23

7. /7. 553 Jaber, Harith 2004 TV Schweinheim 4:26

8. /8. 774 Bartenstein, Jakob 2004 DJK Schweinfurt 4:27

9. /9. 789 Finkelmann, Robin 2004 LuT Aschaffenburg 4:31

10. /10. 517 Thöming, Julius 2004 TV Wasserlos 4:40

11. /11. 508 Schmidt, Pascal 2004 LA-Team Alzenau 4:43

12. /12. 540 Barz, Sascha 2004 TV Schweinheim 4:53

13. /13. 551 Hein, Vincent 2004 TV Schweinheim 4:54

14. /14. 864 Dölker, Bjarne 2004 TV Zeil 5:24

Kinderlauf mK U12 Schüler M11

1. /1. 505 Ott, Robin 2003 LA-Team Alzenau 3:46

2. /2. 610 Seifert, Dennis Kieran 2003 TSV Gerbrunn 3:47

3. /3. 504 Bauer, Vincent 2003 LA-Team Alzenau 3:58

4. /4. 716 Küchler, Mauritz 2003 SC Ostheim/Rhön 4:05

5. /5. 600 Pröschl, Moritz 2003 ESV Gemünden 4:08

6. /6. 545 Brunner, Franz-Xaver 2003 TV Schweinheim 4:11

7. /7. 868 Minnich, Leo 2003 TV Zeil 4:12

8. /8. 835 Killian, Daniel 2003 TSV Höchheim 4:13

9. /9. 786 Fey, Lukas 2003 LuT Aschaffenburg 4:15

10. /10. 838 Müller, Niclas 2003 TSV Höchheim 4:18

11. /11. 543 Bergmann, Felix 2003 TV Schweinheim 4:19

12. /12. 792 Geppert, Niklas 2003 LuT Aschaffenburg 4:20

13. /13. 756 Hackenberg, David 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:21

14. /14. 757 Hellmuth, Ian-Felix 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:22

15. /15. 793 Hartmann, Louis 2003 LuT Aschaffenburg 4:35

16. /16. 558 Zöller, Thore 2003 TV Schweinheim 4:37

17. /17. 514 Schneider, Moritz 2003 TV Wasserlos 4:41
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18. /18. 846 Hein, Jonas 2003 VfR Burggrumbach 4:42

19. /19. 866 Ganter, Nils 2003 TV Zeil 5:02

Kinderlauf wK U12

Kinderlauf wK U12 Schülerinnen W10

1. /1. 589 Appel, Emmeli 2004 TV Bad Brückenau 4:10

2. /2. 769 Oswald, Nelly 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:25

3. /3. 825 Schneider, Tomke 2004 LuT Aschaffenburg 4:26

4. /4. 650 Bremm, Carolin 2004 LG LKr Aschaffenburg 4:27

5. /5. 658 Pozega, Emma 2004 LG LKr Aschaffenburg 4:28

6. /6. 654 Jerez-Ostheimer, Zoe 2004 LG LKr Aschaffenburg 4:30

7. /7. 695 Linde, Simone 2004 TV 1884 Marktheidenfeld 4:43

8. /8. 602 Armowitz, Maya 2004 ESV Gemünden 4:45

9. /9. 858 Kilian, Stella 2004 VfR Burggrumbach 4:48

10. /10. 590 Jäger, Anne 2004 TV Bad Brückenau 4:49

11. /11. 813 Brüning, Eva 2004 LuT Aschaffenburg 5:19

12. /12. 819 Konstatinidou, Johanna 2004 LuT Aschaffenburg 5:20

13. /13. 566 Gerlach, Anika 2004 TV Schweinheim 5:37

Kinderlauf wK U12 Schülerinnen W11

1. /1. 766 Hüttmann, Lea 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:02

2. /2. 763 Eiselein, Klara 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:05

3. /3. 510 Paoli, Constanze 2003 LA-Team Alzenau 4:09

4. /4. 772 Strehl, Franziska 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:24

5. /5. 608 Vogt, Emma 2003 ESV Gemünden 4:29

6. /6. 533 Kierfer, Teresa 2003 DJK Aschaffenburg 4:37

7. /7. 594 Lieb, Antonia 2003 TV Bad Brückenau 4:40

8. /8. 820 Palmen, Keona 2003 LuT Aschaffenburg 4:44

9. /9. 824 Schanz, Lea 2003 LuT Aschaffenburg 4:46

10. /10. 833 Zindler, Caroline 2003 LuT Aschaffenburg 4:47

11. /11. 651 Dietzer, Maike 2003 LG LKr Aschaffenburg 5:04

Jugendlauf mJ U14

Jugendlauf mJ U14 Schüler M12

1. /1. 664 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8:20

2. /2. 694 Linde, Florian 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 8:30

3. /3. 528 Wegener, Leonhard 2002 DJK Aschaffenburg 8:34

4. /4. 812 Wolf, Louis 2002 LuT Aschaffenburg 8:35

5. /5. 796 Klein, Joshua 2002 LuT Aschaffenburg 8:36

6. /6. 902 Schmitt, Ben 2002 LG LKr Aschaffenburg 8:48

7. /7. 791 Fäth, Tim 2002 LuT Aschaffenburg 8:50

8. /8. 638 Luby, Elias 2002 LG LKr Aschaffenburg 8:54

9. /9. 715 Küchler, Henning 2002 SC Ostheim/Rhön 9:11

10. /10. 785 Büttner, Max 2002 LuT Aschaffenburg 9:18

11. /11. 755 Fiedler, Levi 2002 LAZ Kreis Würzburg 9:20

12. /12. 601 Weigand, Paul 2002 ESV Gemünden 9:33

13. /13. 556 Riekeles, Tim 2002 TV Schweinheim 10:02

14. /14. 840 Rittweger, Simon 2002 TSV Höchheim 10:22

15. /15. 550 Hein, Michael 2002 TV Schweinheim 10:37

Jugendlauf mJ U14 Schüler M13

1. /1. 665 Estenfelder, Timo 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:49

2. /2. 797 Kress, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 7:53

3. /3. 889 Hanack, Arne 2001 LG EVO Seligenstadt 8:01

4. /4. 622 Köberlein, Stefan 2001 TSV Hollstadt 8:08

5. /5. 644 Schmitt, Silas 2001 LG LKr Aschaffenburg 8:18

6. /6. 529 Zapel, René 2001 DJK Aschaffenburg 8:19

7. /7. 629 Guenther, Benedikt 2001 LG LKr Aschaffenburg 8:47

8. /8. 523 Geiger, Lenz 2001 DJK Aschaffenburg 9:04

9. /9. 781 Aulbach, Luca 2001 LuT Aschaffenburg 9:09

10. /10. 778 Scherer, Joshua 2001 Spessart-Gymnasium Alzenau 9:38

11. /11. 712 Hohmann, Jonas 2001 SC Ostheim/Rhön 9:49

12. /12. 895 Brand, David 2001 LG LKr Aschaffenburg 9:58
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13. /13. 521 Alps, André 2001 DJK Aschaffenburg 10:18

14. /14. 513 Schneider, Felix 2001 TV Wasserlos 10:53

Jugendlauf wJ U14

Jugendlauf wJ U14 Jugend W12

1. /1. 730 Büttner, Felicia 2002 SC Ostheim/Rhön 8:31

2. /2. 882 Zimmermann, Linda 2002 TV Zeil 8:43

3. /3. 604 Brand, Lea 2002 ESV Gemünden 8:58

4. /4. 663 Winkel, Sophia 2002 LG LKr Aschaffenburg 9:27

5. /5. 767 Miller, Anisha 2002 LAZ Kreis Würzburg 9:50

6. /6. 518 Hornig, Emma 2002 TV Wasserlos 9:51

7. /7. 770 Reitz, Marie 2002 LAZ Kreis Würzburg 10:05

8. /8. 727 Baumbach, Jana 2002 SC Ostheim/Rhön 10:06

9. /9. 734 Hohmann, Sophie 2002 SC Ostheim/Rhön 10:08

10. /10. 829 Speckle, Sinah 2002 LuT Aschaffenburg 10:14

11. /11. 674 Simon, Lilly 2002 TSG Kleinostheim 10:34

Jugendlauf wJ U14 Jugend W13

1. /1. 662 Stamm, Luisa 2001 LG LKr Aschaffenburg 8:26

2. /2. 605 Gardeike, Antonia 2001 ESV Gemünden 8:30

3. /3. 509 Bauer, Louisa 2001 LA-Team Alzenau 8:52

4. /4. 520 Schmitz, Paula 2001 TV Wasserlos 8:58

5. /5. 873 Beierlieb, Jule 2001 TV Zeil 8:59

6. /6. 761 Böhme, Marieke 2001 LAZ Kreis Würzburg 9:15

7. /7. 843 Angerer, Emma 2001 TV Sulzbach 9:32

8. /8. 876 Fenn, Fanny 2001 TV Zeil 9:33

9. /9. 649 Brand, Lea 2001 LG LKr Aschaffenburg 9:45

10. /10. 606 Pröschl, Elena 2001 ESV Gemünden 9:52

11. /11. 593 Kuhn, Sarah 2001 TV Bad Brückenau 10:07

12. /12. 768 Oehling, Luisa 2001 LAZ Kreis Würzburg 10:09

Jugendlauf mJ U16

Jugendlauf mJ U16 Schüler M14

1. /1. 854 Roos, Marco 2000 VfR Burggrumbach 6:02

2. /2. 855 Sachse, Peter 2000 VfR Burggrumbach 6:03

3. /3. 599 Kreckel, Jonas 2000 ESV Gemünden 6:29

4. /4. 758 Kurz, Robin 2000 LAZ Kreis Würzburg 6:33

5. /5. 847 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 6:35

6. /6. 583 Leidel, Tom 2000 TV Bad Brückenau 7:04

Jugendlauf mJ U16 Schüler M15

1. /1. 516 Thöming, Jakob 1999 TV Wasserlos 5:46

2. /2. 794 Hofmann, Benjamin 1999 LuT Aschaffenburg 6:13

3. /3. 542 Berchtenbreiter, Tilman 1999 TV Schweinheim 6:16

4. /4. 800 Schneider, Tammo 1999 LuT Aschaffenburg 6:18

5. /5. 722 Sieper, Arne 1999 SC Ostheim/Rhön 6:25

6. /6. 806 Vorholt, Can 1999 LuT Aschaffenburg 7:21

7. /7. 853 Lang, Tim 1999 VfR Burggrumbach 7:22

8. /8. 808 Wenzel, Erik 1999 LuT Aschaffenburg 7:23

Jugendlauf wJ U16

Jugendlauf wJ U16 Schülerinnen W14

1. /1. 696 Vollert, Jana 2000 1. FC Schweinfurt 1905 6:15

2. /2. 771 Stieber, Pauline 2000 LAZ Kreis Würzburg 6:29

3. /3. 762 Dettweiler, Sophie 2000 LAZ Kreis Würzburg 7:03

4. /4. 592 Kessler, Michele 2000 TV Bad Brückenau 7:18

5. /5. 760 Böhme, Anneke 2001 LAZ Kreis Würzburg 7:32

6. /6. 573 Sehr, Marie 2000 TV Schweinheim 7:33

7. /7. 657 Leonardi, Giuliana 2000 LG LKr Aschaffenburg 7:34

8. /8. 572 Sandt, Laura 2000 TV Schweinheim 7:35
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9. /9. 559 Agirman, Leyla 2000 TV Schweinheim 8:27

10. /10. 570 Krämer, Nina 2000 TV Schweinheim 8:58

Jugendlauf wJ U16 Schülerinnen W15

1. /1. 872 Beierlieb, Alina 1999 TV Zeil 6:36

2. /2. 534 Koos, Alicia 1999 DJK Aschaffenburg 7:30

3. /3. 607 Pröschl, Lara 1999 ESV Gemünden 7:36

4. /4. 875 Dölker, Zoe 1999 TV Zeil 7:37

5. /5. 574 Spahn, Luise 1999 TV Schweinheim 7:38

6. /6. 814 Büttner, Lea 1999 LuT Aschaffenburg 8:08

7. /7. 567 Grenz, Amelie 1999 TV Schweinheim 8:45

8. /8. 603 Brand, Alina 1999 ESV Gemünden 10:32

Langstrecke Männer / Senioren

Langstrecke Gesamtwertung Männer

1. /1. Mä 723 Stöckert, Manuel 1988 SC Ostheim/Rhön 29:24

2. /2. Mä 698 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 32:02

3. /3. Mä 701 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 32:37

4. /4. Mä 697 Dürr, Christian 1984 TV Ochsenfurt 33:04

5. /1. M45 804 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 34:58

6. /2. M45 908 Scherer, Manfred 1968 TSG Kleinostheim 35:14

7. /5. Mä 717 Rüttiger, Jochen 1980 SC Ostheim/Rhön 35:35

8. /6. Mä 783 Braunschläger, Manfred 1980 LuT Aschaffenburg 35:44

9. /1. M40 863 Bedenk, Berthold 1970 TV Zeil 35:56

10. /1. M50 689 Amann, Michael 1964 Laufgemeinschaft Lohr 35:59

11. /3. M45 614 Wetzel, Klaus 1966 TV Haibach 36:08

12. /7. Mä 911 Janitzek, Jochen 1986 Frankenberger Futterstoffe 36:22

13. /2. M50 579 Endres, Winfried 1961 TV Bad Brückenau 36:25

14. /8. Mä 619 Kullmann, Kristian 1992 TriTeam SSKC Aschaffenburg 36:28

15. /1. M55 752 Steigmeier, Walter 1957 TSV 1910 Rannungen 36:36

16. /2. M55 753 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 36:37

17. /4. M45 669 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 36:49

18. /9. Mä 834 Lehmen, Michael 1977 TSG Mainaschaff 36:57

19. /10. Mä 598 Bachmann, Andreas 1992 Frankenberger Futterstoffe 37:04

20. /2. M40 587 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 37:06

21. /3. M55 581 Handel, Karl-Heinz 1956 TV Bad Brückenau 37:12

22. /4. M55 683 Ullrich, Siegmar 1958 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:22

23. /3. M50 671 Schneider, Bernd 1963 TSG Kleinostheim 37:25

24. /4. M50 750 Klöffel, Gerhard 1962 TSV 1910 Rannungen 37:29

25. /5. M50 623 Werner, Dietmar 1962 TSV Hollstadt 37:33

26. /3. M40 714 Küchler, Bernd 1972 SC Ostheim/Rhön 37:40

27. /5. M45 681 Oettinger, Werner 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:44

28. /6. M50 1000 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:49

29. /7. M50 751 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 38:11

30. /6. M45 613 Gerlach, Christof 1965 TV Haibach 38:14

31. /8. M50 676 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 38:17

32. /4. M40 557 Stein, Markus 1971 TV Schweinheim 38:25

33. /7. M45 900 Eiter, Alex 1966 Biketeam Calor 39:01

34. /8. M45 582 Lehrmann, Wolfgang 1965 TV Bad Brückenau 39:06

35. /9. M45 787 Fey, Stefan 1966 LuT Aschaffenburg 39:23

36. /10. M45 633 Konrad, Mirko 1967 LG LKr Aschaffenburg 39:31

37. /1. M60 675 Brand, Karl-Josef 1953 LAZ Obernburg-Miltenberg 40:17

38. /9. M50 628 Brand, Robert 1963 LG LKr Aschaffenburg 40:42

39. /11. M45 596 Beierlieb, Alfred 1969 LG Veitenstein 41:03

40. /5. M55 690 Pfeffer, Hartmut 1955 Laufgemeinschaft Lohr 41:31

41. /6. M55 867 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 41:48

42. /11. Mä 901 Kramer, Daniel 1982 ohne Verein 41:54

43. /12. Mä 503 Ripp, Fabian 1994 ohne Verein 42:41

44. /10. M50 780 Müller, Michael 1963 HSV Birnfeld 42:51

45. /13. Mä 635 Krenz, Michael 1982 LG LKr Aschaffenburg 43:10

46. /2. M60 677 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 43:18

47. /7. M55 636 Lang, Friedel 1956 LG LKr Aschaffenburg 43:47

48. /5. M40 709 Dietzer, Stefan 1971 SC Ostheim/Rhön 43:55

49. /14. Mä 539 Barz, Henrik 1975 TV Schweinheim 44:31

50. /15. Mä 898 Pfefferer, Georg 1978 ohne Verein 44:37

51. /16. Mä 910 Ress, Thorsten 1976 LG LKr Aschaffenburg 45:00

52. /1. M65 624 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 45:05
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53. /11. M50 909 Teigelkötter, Johannes 1963 TV Schweinheim 45:28

54. /3. M60 682 Schmidt, Erwin 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:29

55. /12. M45 905 Huth, Volker 1967 Friends & Events 47:00

56. /2. M65 612 Brand, Gerd 1946 TV Haibach 47:40

57. /1. M70 637 Lex, Wolfgang 1943 LG LKr Aschaffenburg 47:42

58. /12. M50 906 Hartl, Horst 1962 BSC Schweinheim 47:49

59. /8. M55 912 Wissel, Joachim 1958 MV Klein-Welzheim 49:15

60. /2. M70 678 Kissenberth, Diethelm 1944 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:27

61. /3. M65 586 Schumm, Gerhard 1946 TV Bad Brückenau 51:49

62. /13. M45 890 Schade, Alexander 1969 PocoLoco Dieburg 54:18

63. /13. M50 903 Schanz, Günter 1960 ohne Verein 59:43

Langstrecke Frauen / Seniorinnen

Langstrecke Gesamtwertung Frauen

1. /1. Fr 704 Gmehling, Katharina 1992 TV Ochsenfurt 36:11

2. /2. Fr 731 Enders, Ellen 1985 SC Ostheim/Rhön 38:29

3. /3. Fr 693 Meyer, Johanna 1985 RV Viktoria Wombach 39:15

4. /1. W50 817 Gehlert, Theresia 1964 LuT Aschaffenburg 39:47

5. /1. W45 705 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 41:55

6. /1. W40 617 Schwind, Manuela 1974 TV Haibach 42:02

7. /2. W40 569 Kafurke, Simone 1973 TV Schweinheim 42:25

8. /4. Fr 512 Zeller, Anne 1992 LA-Team Alzenau 43:00

9. /3. W40 597 Beierlieb, Elke 1974 LG Veitenstein 43:12

10. /2. W45 687 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:35

11. /4. W40 562 Busch, Birgit 1970 TV Schweinheim 47:01

12. /5. W40 615 Hock, Claudia 1973 TV Haibach 47:13

13. /1. W55 652 Guderley, Marion 1956 LG LKr Aschaffenburg 48:39

14. /1. W35 827 Schwandner-Accardi, Caterina 1976 LuT Aschaffenburg 49:24

15. /1. W60 647 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 50:27

16. /2. W55 685 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:10

17. /6. W40 904 Huth, Marita 1971 ohne Verein 55:58

18. /2. W60 618 Schwind, Ulrike 1953 TV Haibach 56:59

19. /2. W50 648 Brand, Dagmar 1961 LG LKr Aschaffenburg 1:04:32

Jugendlauf wJ U20/18

Jugendlauf wJ U20/18 Weibl. Jugend U20

1. /1. 519 Kühne, Elena 1996 TV Wasserlos 11:03

2. /2. 621 Weißenseel, Dorothee 1995 LG Haßberge 11:18

3. /3. 668 Franz, Pauline 1995 TG Kitzingen 11:49

Jugendlauf wJ U20/18 Weibl. Jugend U18

1. /1. 728 Betz, Maja 1998 SC Ostheim/Rhön 9:52

2. /2. 661 Siegmund, Paula 1998 LG LKr Aschaffenburg 10:33

3. /3. 878 Jäger, Elisa 1997 TV Zeil 11:15

4. /4. 881 Will, Eva 1998 TV Zeil 11:54

5. /5. 877 Heyer, Rebecca 1998 TV Zeil 12:04

6. /6. 746 Meier, Laura 1997 RC Möve Großauheim 12:09

7. /7. 745 Hanack, Wiebke 1998 RC Möve Großauheim 12:24

8. /8. 874 Blenk, Vanessa 1998 TV Zeil 12:40

9. /9. 879 Moritz, Nele 1998 TV Zeil 12:46

10. /10. 655 Krelina, Laura 1997 LG LKr Aschaffenburg 13:02

11. /11. 656 Lang, Melissa 1997 LG LKr Aschaffenburg 13:20

12. /12. 749 Slaghuis, Iris 1998 RC Möve Großauheim 13:21

13. /13. 747 Rehner, Jaqueline 1998 RC Möve Großauheim 14:38

14. /14. 748 Samek, Emma 1999 RC Möve Großauheim 14:46

Jugendlauf mJ U20/U18

Jugendlauf mJ U20/U18 Männl. Jugend U20

1. /1. 699 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 7:48

2. /2. 773 Appel, Hans 1996 DJK Schweinfurt 8:29

3. /3. 779 Mueller, Julian 1995 HSV Birnfeld 8:44

4. /4. 775 Brand, Johannes 1995 DJK Schweinfurt 9:03
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5. /5. 625 Baum, Dominic 1996 LG LKr Aschaffenburg 9:04

6. /6. 754 Schüss, Fabian 1996 TSV Rechtenbach 9:06

7. /7. 666 Braun, Maximilian 1995 TG Kitzingen 9:31

8. /8. 741 Reuling, Pius 1996 RC Möve Großauheim 9:47

9. /9. 892 Berchtenbreiter, Marcus 1995 LG LKr Aschaffenburg 9:53

10. /10. 740 Rayer, Morris 1996 RC Möve Großauheim 10:35

11. /11. 739 Laukamp, Marian Dieguez 1996 RC Möve Großauheim 10:39

12. /12. 645 Siegmund, Falk 1995 LG LKr Aschaffenburg 10:58

13. /13. 708 Brodführer, Steven 1995 SC Ostheim/Rhön 11:06

14. /14. 737 Greenfield, Joshua 1996 RC Möve Großauheim 12:21

Jugendlauf mJ U20/U18 Männl. Jugend U18

1. /1. 726 Topitsch, Christian 1998 SC Ostheim/Rhön 8:51

2. /2. 865 Fischer, Patrick 1998 TV Zeil 9:05

3. /3. 670 Roth, Andreas 1997 TSG Kleinostheim 9:16

4. /4. 643 Schmidt, Thomas 1998 LG LKr Aschaffenburg 9:17

5. /5. 537 Johnson, David 1997 Laufziel Aschaffenburg 9:36

6. /6. 611 Seubert, Julian 1998 TSV Grünmorsbach 9:42

7. /7. 584 Moller, Michael 1998 TV Bad Brückenau 9:55

8. /8. 710 Eyring, Jan 1998 SC Ostheim/Rhön 10:16

9. /9. 809 Werner, Henry 1998 LuT Aschaffenburg 10:33

10. /10. 634 Kraus, Jonas 1998 LG LKr Aschaffenburg 10:42

11. /11. 713 Krämer, Max 1997 SC Ostheim/Rhön 10:43

12. /12. 856 Wyrwinski, Rene 1998 VfR Burggrumbach 10:55

13. /13. 627 Brand, Marcel 1998 LG LKr Aschaffenburg 11:11

14. /14. 744 Wrede, Johannes 1999 RC Möve Großauheim 11:12

15. /15. 626 Bernard, Stefan 1998 LG LKr Aschaffenburg 11:30

16. /16. 742 Voßköhler, Julian 1998 RC Möve Großauheim 11:39

17. /17. 743 Weßelmann, Jarno 1999 RC Möve Großauheim 11:45

18. /18. 738 Höfling, Johannes 1999 RC Möve Großauheim 12:12

BLV Bezirk Unterfranken
10. Schwoijer Crosslauf

am 22.02.2014 in Schweinheim - Gelände am Erbig

Bezirksmeisterschaften Unterfranken

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht

Mittelstrecke Frauen /Seniorinnen

Mittelstrecke Männer / Senioren

Bambinilauf

Kinderlauf mK U10

Kinderlauf wK U10

Kinderlauf mK U12

Kinderlauf wK U12

Jugendlauf mJ U14

Jugendlauf wJ U14

Jugendlauf mJ U16

Jugendlauf wJ U16

Langstrecke Männer/Senioren

Langstrecke Frauen / Seniorinnen

Jugendlauf wJ U20/18

Jugendlauf mJ U20/U18

Mittelstrecke Frauen / Seniorinnen

Mittelstrecke Gesamtwertung Frauen

1. /1. Fr 733 Greier, Simona 1989 SC Ostheim/Rhön 10:45

2. /2. Fr 578 Vorbeck, Lena 1994 TuS Aschaffenburg-Leider 11:04

3. /3. Fr 729 Betz, Svenja 1995 SC Ostheim/Rhön 11:05

4. /4. Fr 735 Topitsch, Annika 1996 SC Ostheim/Rhön 11:32

5. /1. W45 687 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 12:31
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6. /5. Fr 688 Wölfelschneider, Melanie 1980 LAZ Obernburg-Miltenberg 12:44

7. /1. W65 706 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 15:00

8. /1. W55 685 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 16:00

9. /1. W70 686 Laubender, Ingrid 1938 LAZ Obernburg-Miltenberg 22:19

Mittelstrecke Seniorinnen W45

1. /5. 687 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 12:31

Mittelstrecke Seniorinnen W55

1. /8. 685 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 16:00

Mittelstrecke Seniorinnen W65

1. /7. 706 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 15:00

Mittelstrecke Seniorinnen W70 u. älter

1. /9. 686 Laubender, Ingrid 1938 LAZ Obernburg-Miltenberg 22:19

Mittelstrecke Mannschaft Frauen

1. SC Ostheim/Rhön 8 Pkt.

733 Greier, Simona 1989 1 Pkt. .

729 Betz, Svenja 1995 3 Pkt. .

735 Topitsch, Annika 1996 4 Pkt. .

2. LAZ Obernburg-Miltenberg 19 Pkt.

687 Neubert, Petra 1967 5 Pkt. .

688 Wölfelschneider, Melanie 1980 6 Pkt. .

685 Breunig, Marlene 1959 8 Pkt. .

Mittelstrecke Männer / Senioren

Mittelstrecke Gesamtwertung Männer

1. /1. Mä 723 Stöckert, Manuel 1988 SC Ostheim/Rhön 7:45

2. /2. Mä 515 Schrauder, Michael 1977 TV Wasserlos 8:34

3. /3. Mä 777 Wetteskind, Michael 1986 DJK Schweinfurt 8:37

4. /1. M40 799 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 8:38

5. /1. M45 620 Schmidt, Carsten 1967 LG Haßberge 8:50

6. /4. Mä 776 Orth, Matthias 1991 DJK Schweinfurt 8:51

7. /5. Mä 883 Amtmann, René 1994 TSV Thüngersheim 8:52

8. /6. Mä 711 Helm, Moritz 1992 SC Ostheim/Rhön 9:01

9. /7. Mä 845 Amthor, Jens 1991 VfR Burggrumbach 9:05

10. /8. Mä 702 Schelp, Lars-Michael 1988 TV Ochsenfurt 9:08

11. /2. M40 863 Bedenk, Berthold 1970 TV Zeil 9:28

12. /9. Mä 700 Klopfer, Dominik 1993 TV Ochsenfurt 9:30

13. /10. Mä 724 Stöckert, Pascal 1994 SC Ostheim/Rhön 9:37

14. /11. Mä 703 Wiehl, Felix 1984 TV Ochsenfurt 9:41

15. /3. M40 587 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 9:49

16. /1. M55 752 Steigmeier, Walter 1957 TSV 1910 Rannungen 9:51

17. /1. M50 888 Sitzmann, Michael 1960 TSV Thüngersheim 9:52

18. /2. M55 753 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 9:53

19. /2. M50 751 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 9:57

20. /3. M50 1000 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 9:58

21. /2. M45 681 Oettinger, Werner 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:03

22. /3. M55 683 Ullrich, Siegmar 1958 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:07

23. /4. M50 676 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:19

24. /5. M50 750 Klöffel, Gerhard 1962 TSV 1910 Rannungen 10:22

25. /4. M55 867 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 10:30

26. /12. Mä 850 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 10:52

27. /13. Mä 852 Kuhn, Christoph 1978 VfR Burggrumbach 10:59

28. /14. Mä 884 Gretzer, Johannes 1978 TSV Thüngersheim 11:11

29. /5. M55 887 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 11:15

30. /1. M65 585 Reitwiesner, Ewald 1946 TV Bad Brückenau 11:23

31. /1. M60 677 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 11:34

32. /4. M40 851 Kilian, Joachim 1970 VfR Burggrumbach 12:27
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33. /1. M70 646 Wilhelm, Gerd 1941 LG LKr Aschaffenburg 12:31

34. /2. M65 719 Schmitt, Erich 1949 SC Ostheim/Rhön 12:55

35. /3. M65 624 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 13:01

36. /6. M55 885 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 13:23

37. /2. M70 630 Gündling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 13:27

38. /3. M70 680 Oberle, Winfried 1942 LAZ Obernburg-Miltenberg 14:39

39. /4. M70 588 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 16:11

40. /1. M75 632 Klauder, Gerhard 1937 LG LKr Aschaffenburg 16:28

Mittelstrecke Senioren M40

1. /1. 799 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 8:38

2. /3. 863 Bedenk, Berthold 1970 TV Zeil 9:28

3. /4. 587 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 9:49

4. /6. 851 Kilian, Joachim 1970 VfR Burggrumbach 12:27

Mittelstrecke Senioren M45

1. /2. 620 Schmidt, Carsten 1967 LG Haßberge 8:50

2. /5. 681 Oettinger, Werner 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:03

Mittelstrecke Senioren M50

1. /2. 888 Sitzmann, Michael 1960 TSV Thüngersheim 9:52

2. /4. 751 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 9:57

3. /5. 1000 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 9:58

4. /7. 676 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:19

5. /8. 750 Klöffel, Gerhard 1962 TSV 1910 Rannungen 10:22

Mittelstrecke Senioren M55

1. /1. 752 Steigmeier, Walter 1957 TSV 1910 Rannungen 9:51

2. /3. 753 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 9:53

3. /6. 683 Ullrich, Siegmar 1958 LAZ Obernburg-Miltenberg 10:07

4. /9. 867 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 10:30

5. /10. 887 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 11:15

6. /11. 885 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 13:23

Mittelstrecke Senioren M60

1. /2. 677 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 11:34

Mittelstrecke Senioren M65

1. /1. 585 Reitwiesner, Ewald 1946 TV Bad Brückenau 11:23

2. /4. 719 Schmitt, Erich 1949 SC Ostheim/Rhön 12:55

3. /5. 624 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 13:01

Mittelstrecke Senioren M70

1. /3. 646 Wilhelm, Gerd 1941 LG LKr Aschaffenburg 12:31

2. /6. 630 Gündling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 13:27

3. /7. 680 Oberle, Winfried 1942 LAZ Obernburg-Miltenberg 14:39

4. /8. 588 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 16:11

Mittelstrecke Senioren M75 u. älter

1. /9. 632 Klauder, Gerhard 1937 LG LKr Aschaffenburg 16:28

Mittelstrecke Mannschaft Männer

1. SC Ostheim/Rhön 17 Pkt.

723 Stöckert, Manuel 1988 1 Pkt. .

711 Helm, Moritz 1992 6 Pkt. .

724 Stöckert, Pascal 1994 10 Pkt. .

2. TV Ochsenfurt 28 Pkt.

702 Schelp, Lars-Michael 1988 8 Pkt. .
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700 Klopfer, Dominik 1993 9 Pkt. .

703 Wiehl, Felix 1984 11 Pkt. .

3. VfR Burggrumbach 32 Pkt.

845 Amthor, Jens 1991 7 Pkt. .

850 Hossner, Daniel 1986 12 Pkt. .

852 Kuhn, Christoph 1978 13 Pkt. .

Mittelstrecke Mannschaft M50

1. TSV 1910 Rannungen 13 Pkt.

752 Steigmeier, Walter 1957 1 Pkt. .

751 Weinmann, Kurt 1963 4 Pkt. .

750 Klöffel, Gerhard 1962 8 Pkt. .

2. LAZ Obernburg-Miltenberg 18 Pkt.

1000 Volkmann, Norbert 1963 5 Pkt. .

683 Ullrich, Siegmar 1958 6 Pkt. .

676 Breunig, Herbert 1961 7 Pkt. .

3. TSV Thüngersheim 23 Pkt.

888 Sitzmann, Michael 1960 2 Pkt. .

887 Schreck, Hermann 1955 10 Pkt. .

885 Götz, Gerhard 1956 11 Pkt. .

Mittelstrecke Mannschaft M60

1. LG LKr Aschaffenburg 14 Pkt.

646 Wilhelm, Gerd 1941 3 Pkt. .

624 Ackermann, Wilfried 1949 5 Pkt. .

630 Gündling, Norbert 1940 6 Pkt. .

Kinderlauf mK U12

Kinderlauf mK U12 Schüler M10

1. /1. 862 Teiche, Max 2004 TG 48 Würzburg 4:03

2. /2. 580 Eyerkaufer, Cedric 2004 TV Bad Brückenau 4:06

3. /3. 554 Jedlitschka, Alexander 2004 TV Schweinheim 4:16

4. /4. 707 Baumbach, Julian 2004 SC Ostheim/Rhön 4:17

5. /5. 759 Meissner, Carlo 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:21

6. /6. 869 Moritz, Enea 2004 TV Zeil 4:23

7. /7. 553 Jaber, Harith 2004 TV Schweinheim 4:26

8. /8. 774 Bartenstein, Jakob 2004 DJK Schweinfurt 4:27

9. /9. 789 Finkelmann, Robin 2004 LuT Aschaffenburg 4:31

10. /10. 517 Thöming, Julius 2004 TV Wasserlos 4:40

11. /11. 508 Schmidt, Pascal 2004 LA-Team Alzenau 4:43

12. /12. 540 Barz, Sascha 2004 TV Schweinheim 4:53

13. /13. 551 Hein, Vincent 2004 TV Schweinheim 4:54

14. /14. 864 Dölker, Bjarne 2004 TV Zeil 5:24

Kinderlauf mK U12 Schüler M11

1. /1. 505 Ott, Robin 2003 LA-Team Alzenau 3:46

2. /2. 610 Seifert, Dennis Kieran 2003 TSV Gerbrunn 3:47

3. /3. 504 Bauer, Vincent 2003 LA-Team Alzenau 3:58

4. /4. 716 Küchler, Mauritz 2003 SC Ostheim/Rhön 4:05

5. /5. 600 Pröschl, Moritz 2003 ESV Gemünden 4:08

6. /6. 545 Brunner, Franz-Xaver 2003 TV Schweinheim 4:11

7. /7. 868 Minnich, Leo 2003 TV Zeil 4:12

8. /8. 835 Killian, Daniel 2003 TSV Höchheim 4:13

9. /9. 786 Fey, Lukas 2003 LuT Aschaffenburg 4:15

10. /10. 838 Müller, Niclas 2003 TSV Höchheim 4:18

11. /11. 543 Bergmann, Felix 2003 TV Schweinheim 4:19

12. /12. 792 Geppert, Niklas 2003 LuT Aschaffenburg 4:20

13. /13. 756 Hackenberg, David 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:21

14. /14. 757 Hellmuth, Ian-Felix 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:22

15. /15. 793 Hartmann, Louis 2003 LuT Aschaffenburg 4:35

16. /16. 558 Zöller, Thore 2003 TV Schweinheim 4:37

17. /17. 514 Schneider, Moritz 2003 TV Wasserlos 4:41

18. /18. 846 Hein, Jonas 2003 VfR Burggrumbach 4:42

19. /19. 866 Ganter, Nils 2003 TV Zeil 5:02
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Kinderlauf mK U12 Mannschaften mK U12

1. LA-Team Alzenau 33 Pkt.

505 Ott, Robin 2003 1 Pkt. .

504 Bauer, Vincent 2003 3 Pkt. .

508 Schmidt, Pascal 2004 29 Pkt. .

2. TV Schweinheim I 35 Pkt.

545 Brunner, Franz-Xaver 2003 8 Pkt. .

554 Jedlitschka, Alexander 2004 12 Pkt. .

543 Bergmann, Felix 2003 15 Pkt. .

3. LuT Aschaffenburg 50 Pkt.

786 Fey, Lukas 2003 11 Pkt. .

792 Geppert, Niklas 2003 16 Pkt. .

789 Finkelmann, Robin 2004 23 Pkt. .

4. LAZ Kreis Würzburg 53 Pkt.

756 Hackenberg, David 2003 17 Pkt. .

759 Meissner, Carlo 2004 17 Pkt. .

757 Hellmuth, Ian-Felix 2003 19 Pkt. .

5. TV Zeil 61 Pkt.

868 Minnich, Leo 2003 9 Pkt. .

869 Moritz, Enea 2004 20 Pkt. .

866 Ganter, Nils 2003 32 Pkt. .

6. TV Schweinheim II 76 Pkt.

553 Jaber, Harith 2004 21 Pkt. .

558 Zöller, Thore 2003 25 Pkt. .

540 Barz, Sascha 2004 30 Pkt. .

Kinderlauf wK U12

Kinderlauf wK U12 Schülerinnen W10

1. /1. 589 Appel, Emmeli 2004 TV Bad Brückenau 4:10

2. /2. 769 Oswald, Nelly 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:25

3. /3. 825 Schneider, Tomke 2004 LuT Aschaffenburg 4:26

4. /4. 650 Bremm, Carolin 2004 LG LKr Aschaffenburg 4:27

5. /5. 658 Pozega, Emma 2004 LG LKr Aschaffenburg 4:28

6. /6. 654 Jerez-Ostheimer, Zoe 2004 LG LKr Aschaffenburg 4:30

7. /7. 695 Linde, Simone 2004 TV 1884 Marktheidenfeld 4:43

8. /8. 602 Armowitz, Maya 2004 ESV Gemünden 4:45

9. /9. 858 Kilian, Stella 2004 VfR Burggrumbach 4:48

10. /10. 590 Jäger, Anne 2004 TV Bad Brückenau 4:49

11. /11. 813 Brüning, Eva 2004 LuT Aschaffenburg 5:19

12. /12. 819 Konstatinidou, Johanna 2004 LuT Aschaffenburg 5:20

13. /13. 566 Gerlach, Anika 2004 TV Schweinheim 5:37

Kinderlauf wK U12 Schülerinnen W11

1. /1. 766 Hüttmann, Lea 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:02

2. /2. 763 Eiselein, Klara 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:05

3. /3. 510 Paoli, Constanze 2003 LA-Team Alzenau 4:09

4. /4. 772 Strehl, Franziska 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:24

5. /5. 608 Vogt, Emma 2003 ESV Gemünden 4:29

6. /6. 533 Kierfer, Teresa 2003 DJK Aschaffenburg 4:37

7. /7. 594 Lieb, Antonia 2003 TV Bad Brückenau 4:40

8. /8. 820 Palmen, Keona 2003 LuT Aschaffenburg 4:44

9. /9. 824 Schanz, Lea 2003 LuT Aschaffenburg 4:46

10. /10. 833 Zindler, Caroline 2003 LuT Aschaffenburg 4:47

11. /11. 651 Dietzer, Maike 2003 LG LKr Aschaffenburg 5:04

Kinderlauf wK U12 Mannschaften wK U12

1. LAZ Kreis Würzburg 8 Pkt.

766 Hüttmann, Lea 2003 1 Pkt. .

763 Eiselein, Klara 2003 2 Pkt. .

772 Strehl, Franziska 2003 5 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 28 Pkt.

650 Bremm, Carolin 2004 8 Pkt. .

658 Pozega, Emma 2004 9 Pkt. .
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654 Jerez-Ostheimer, Zoe 2004 11 Pkt. .

3. TV Bad Brückenau 37 Pkt.

589 Appel, Emmeli 2004 4 Pkt. .

594 Lieb, Antonia 2003 13 Pkt. .

590 Jäger, Anne 2004 20 Pkt. .

4. LuT Aschaffenburg I 39 Pkt.

825 Schneider, Tomke 2004 7 Pkt. .

820 Palmen, Keona 2003 15 Pkt. .

824 Schanz, Lea 2003 17 Pkt. .

5. LuT Aschaffenburg II 63 Pkt.

833 Zindler, Caroline 2003 18 Pkt. .

813 Brüning, Eva 2004 22 Pkt. .

819 Konstatinidou, Johanna 2004 23 Pkt. .

Jugendlauf mJ U14

Jugendlauf mJ U14 Schüler M12

1. /1. 664 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8:20

2. /2. 694 Linde, Florian 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 8:30

3. /3. 528 Wegener, Leonhard 2002 DJK Aschaffenburg 8:34

4. /4. 812 Wolf, Louis 2002 LuT Aschaffenburg 8:35

5. /5. 796 Klein, Joshua 2002 LuT Aschaffenburg 8:36

6. /6. 902 Schmitt, Ben 2002 LG LKr Aschaffenburg 8:48

7. /7. 791 Fäth, Tim 2002 LuT Aschaffenburg 8:50

8. /8. 638 Luby, Elias 2002 LG LKr Aschaffenburg 8:54

9. /9. 715 Küchler, Henning 2002 SC Ostheim/Rhön 9:11

10. /10. 785 Büttner, Max 2002 LuT Aschaffenburg 9:18

11. /11. 755 Fiedler, Levi 2002 LAZ Kreis Würzburg 9:20

12. /12. 601 Weigand, Paul 2002 ESV Gemünden 9:33

13. /13. 556 Riekeles, Tim 2002 TV Schweinheim 10:02

14. /14. 840 Rittweger, Simon 2002 TSV Höchheim 10:22

15. /15. 550 Hein, Michael 2002 TV Schweinheim 10:37

Jugendlauf mJ U14 Schüler M13

1. /1. 665 Estenfelder, Timo 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:49

2. /2. 797 Kress, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 7:53

3. /3. 622 Köberlein, Stefan 2001 TSV Hollstadt 8:08

4. /4. 644 Schmitt, Silas 2001 LG LKr Aschaffenburg 8:18

5. /5. 529 Zapel, René 2001 DJK Aschaffenburg 8:19

6. /6. 629 Guenther, Benedikt 2001 LG LKr Aschaffenburg 8:47

7. /7. 523 Geiger, Lenz 2001 DJK Aschaffenburg 9:04

8. /8. 781 Aulbach, Luca 2001 LuT Aschaffenburg 9:09

9. /9. 712 Hohmann, Jonas 2001 SC Ostheim/Rhön 9:49

10. /10. 895 Brand, David 2001 LG LKr Aschaffenburg 9:58

11. /11. 521 Alps, André 2001 DJK Aschaffenburg 10:18

12. /12. 513 Schneider, Felix 2001 TV Wasserlos 10:53

Jugendlauf mJ U14 Mannschaften mJ U14

1. LuT Aschaffenburg I 21 Pkt.

797 Kress, Daniel 2001 2 Pkt. .

812 Wolf, Louis 2002 9 Pkt. .

796 Klein, Joshua 2002 10 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 27 Pkt.

644 Schmitt, Silas 2001 4 Pkt. .

629 Guenther, Benedikt 2001 11 Pkt. .

902 Schmitt, Ben 2002 12 Pkt. .

3. DJK Aschaffenburg 28 Pkt.

529 Zapel, René 2001 5 Pkt. .

528 Wegener, Leonhard 2002 8 Pkt. .

523 Geiger, Lenz 2001 15 Pkt. .

4. LuT Aschaffenburg II 47 Pkt.

791 Fäth, Tim 2002 13 Pkt. .

781 Aulbach, Luca 2001 16 Pkt. .

785 Büttner, Max 2002 18 Pkt. .
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Jugendlauf wJ U14

Jugendlauf wJ U14 Jugend W12

1. /1. 730 Büttner, Felicia 2002 SC Ostheim/Rhön 8:31

2. /2. 882 Zimmermann, Linda 2002 TV Zeil 8:43

3. /3. 604 Brand, Lea 2002 ESV Gemünden 8:58

4. /4. 663 Winkel, Sophia 2002 LG LKr Aschaffenburg 9:27

5. /5. 767 Miller, Anisha 2002 LAZ Kreis Würzburg 9:50

6. /6. 518 Hornig, Emma 2002 TV Wasserlos 9:51

7. /7. 770 Reitz, Marie 2002 LAZ Kreis Würzburg 10:05

8. /8. 727 Baumbach, Jana 2002 SC Ostheim/Rhön 10:06

9. /9. 734 Hohmann, Sophie 2002 SC Ostheim/Rhön 10:08

10. /10. 829 Speckle, Sinah 2002 LuT Aschaffenburg 10:14

11. /11. 674 Simon, Lilly 2002 TSG Kleinostheim 10:34

Jugendlauf wJ U14 Jugend W13

1. /1. 662 Stamm, Luisa 2001 LG LKr Aschaffenburg 8:26

2. /2. 605 Gardeike, Antonia 2001 ESV Gemünden 8:30

3. /3. 509 Bauer, Louisa 2001 LA-Team Alzenau 8:52

4. /4. 520 Schmitz, Paula 2001 TV Wasserlos 8:58

5. /5. 873 Beierlieb, Jule 2001 TV Zeil 8:59

6. /6. 761 Böhme, Marieke 2001 LAZ Kreis Würzburg 9:15

7. /7. 876 Fenn, Fanny 2001 TV Zeil 9:33

8. /8. 649 Brand, Lea 2001 LG LKr Aschaffenburg 9:45

9. /9. 606 Pröschl, Elena 2001 ESV Gemünden 9:52

10. /10. 593 Kuhn, Sarah 2001 TV Bad Brückenau 10:07

11. /11. 768 Oehling, Luisa 2001 LAZ Kreis Würzburg 10:09

Jugendlauf wJ U14 Mannschaften wJ U14

1. TV Zeil 23 Pkt.

882 Zimmermann, Linda 2002 4 Pkt. .

873 Beierlieb, Jule 2001 8 Pkt. .

876 Fenn, Fanny 2001 11 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 23 Pkt.

662 Stamm, Luisa 2001 1 Pkt. .

663 Winkel, Sophia 2002 10 Pkt. .

649 Brand, Lea 2001 12 Pkt. .

3. ESV Gemünden 23 Pkt.

605 Gardeike, Antonia 2001 2 Pkt. .

604 Brand, Lea 2002 6 Pkt. .

606 Pröschl, Elena 2001 15 Pkt. .

4. LAZ Kreis Würzburg 38 Pkt.

761 Böhme, Marieke 2001 9 Pkt. .

767 Miller, Anisha 2002 13 Pkt. .

770 Reitz, Marie 2002 16 Pkt. .

5. SC Ostheim/Rhön 39 Pkt.

730 Büttner, Felicia 2002 3 Pkt. .

727 Baumbach, Jana 2002 17 Pkt. .

734 Hohmann, Sophie 2002 19 Pkt. .

Jugendlauf mJ U16

Jugendlauf mJ U16 Schüler M14

1. /1. 854 Roos, Marco 2000 VfR Burggrumbach 6:02

2. /2. 855 Sachse, Peter 2000 VfR Burggrumbach 6:03

3. /3. 599 Kreckel, Jonas 2000 ESV Gemünden 6:29

4. /4. 758 Kurz, Robin 2000 LAZ Kreis Würzburg 6:33

5. /5. 847 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 6:35

6. /6. 583 Leidel, Tom 2000 TV Bad Brückenau 7:04

Jugendlauf mJ U16 Schüler M15

1. /1. 516 Thöming, Jakob 1999 TV Wasserlos 5:46

2. /2. 794 Hofmann, Benjamin 1999 LuT Aschaffenburg 6:13

3. /3. 542 Berchtenbreiter, Tilman 1999 TV Schweinheim 6:16
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4. /4. 800 Schneider, Tammo 1999 LuT Aschaffenburg 6:18

5. /5. 722 Sieper, Arne 1999 SC Ostheim/Rhön 6:25

6. /6. 806 Vorholt, Can 1999 LuT Aschaffenburg 7:21

7. /7. 853 Lang, Tim 1999 VfR Burggrumbach 7:22

8. /8. 808 Wenzel, Erik 1999 LuT Aschaffenburg 7:23

Jugendlauf mJ U16 Mannschaften mJ U16

1. VfR Burggrumbach 15 Pkt.

854 Roos, Marco 2000 2 Pkt. .

855 Sachse, Peter 2000 3 Pkt. .

847 Hein, Niklas 2000 10 Pkt. .

2. LuT Aschaffenburg 22 Pkt.

794 Hofmann, Benjamin 1999 4 Pkt. .

800 Schneider, Tammo 1999 6 Pkt. .

806 Vorholt, Can 1999 12 Pkt. .

Jugendlauf wJ U16

Jugendlauf wJ U16 Schülerinnen W14

1. /1. 696 Vollert, Jana 2000 1. FC Schweinfurt 1905 6:15

2. /2. 771 Stieber, Pauline 2000 LAZ Kreis Würzburg 6:29

3. /3. 762 Dettweiler, Sophie 2000 LAZ Kreis Würzburg 7:03

4. /4. 592 Kessler, Michele 2000 TV Bad Brückenau 7:18

5. /5. 760 Böhme, Anneke 2001 LAZ Kreis Würzburg 7:32

6. /6. 573 Sehr, Marie 2000 TV Schweinheim 7:33

7. /7. 657 Leonardi, Giuliana 2000 LG LKr Aschaffenburg 7:34

8. /8. 572 Sandt, Laura 2000 TV Schweinheim 7:35

9. /9. 559 Agirman, Leyla 2000 TV Schweinheim 8:27

10. /10. 570 Krämer, Nina 2000 TV Schweinheim 8:58

Jugendlauf wJ U16 Schülerinnen W15

1. /1. 872 Beierlieb, Alina 1999 TV Zeil 6:36

2. /2. 534 Koos, Alicia 1999 DJK Aschaffenburg 7:30

3. /3. 607 Pröschl, Lara 1999 ESV Gemünden 7:36

4. /4. 875 Dölker, Zoe 1999 TV Zeil 7:37

5. /5. 574 Spahn, Luise 1999 TV Schweinheim 7:38

6. /6. 814 Büttner, Lea 1999 LuT Aschaffenburg 8:08

7. /7. 567 Grenz, Amelie 1999 TV Schweinheim 8:45

8. /8. 603 Brand, Alina 1999 ESV Gemünden 10:32

Jugendlauf wJ U16 Mannschaften wJ U16

1. LAZ Kreis Würzburg 13 Pkt.

771 Stieber, Pauline 2000 2 Pkt. .

762 Dettweiler, Sophie 2000 4 Pkt. .

760 Böhme, Anneke 2001 7 Pkt. .

2. TV Schweinheim I 31 Pkt.

573 Sehr, Marie 2000 8 Pkt. .

572 Sandt, Laura 2000 10 Pkt. .

574 Spahn, Luise 1999 13 Pkt. .

3. TV Schweinheim II 48 Pkt.

559 Agirman, Leyla 2000 15 Pkt. .

567 Grenz, Amelie 1999 16 Pkt. .

570 Krämer, Nina 2000 17 Pkt. .

Langstrecke Männer und Senioren

Langstrecke Gesamtwertung Männer / Senioren

1. /1. Mä 723 Stöckert, Manuel 1988 SC Ostheim/Rhön 29:24

2. /2. Mä 698 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 32:02

3. /3. Mä 701 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 32:37

4. /4. Mä 697 Dürr, Christian 1984 TV Ochsenfurt 33:04

5. /1. M45 804 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 34:58

6. /2. M45 908 Scherer, Manfred 1968 TSG Kleinostheim 35:14

7. /5. Mä 717 Rüttiger, Jochen 1980 SC Ostheim/Rhön 35:35
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8. /6. Mä 783 Braunschläger, Manfred 1980 LuT Aschaffenburg 35:44

9. /1. M40 863 Bedenk, Berthold 1970 TV Zeil 35:56

10. /1. M50 689 Amann, Michael 1964 Laufgemeinschaft Lohr 35:59

11. /3. M45 614 Wetzel, Klaus 1966 TV Haibach 36:08

12. /2. M50 579 Endres, Winfried 1961 TV Bad Brückenau 36:25

13. /1. M55 752 Steigmeier, Walter 1957 TSV 1910 Rannungen 36:36

14. /2. M55 753 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 36:37

15. /4. M45 669 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 36:49

16. /2. M40 587 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 37:06

17. /3. M55 581 Handel, Karl-Heinz 1956 TV Bad Brückenau 37:12

18. /4. M55 683 Ullrich, Siegmar 1958 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:22

19. /3. M50 671 Schneider, Bernd 1963 TSG Kleinostheim 37:25

20. /4. M50 750 Klöffel, Gerhard 1962 TSV 1910 Rannungen 37:29

21. /5. M50 623 Werner, Dietmar 1962 TSV Hollstadt 37:33

22. /3. M40 714 Küchler, Bernd 1972 SC Ostheim/Rhön 37:40

23. /5. M45 681 Oettinger, Werner 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:44

24. /6. M50 1000 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:49

25. /7. M50 751 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 38:11

26. /8. M50 676 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 38:17

27. /4. M40 557 Stein, Markus 1971 TV Schweinheim 38:25

28. /6. M45 582 Lehrmann, Wolfgang 1965 TV Bad Brückenau 39:06

29. /7. M45 787 Fey, Stefan 1966 LuT Aschaffenburg 39:23

30. /8. M45 633 Konrad, Mirko 1967 LG LKr Aschaffenburg 39:31

31. /1. M60 675 Brand, Karl-Josef 1953 LAZ Obernburg-Miltenberg 40:17

32. /9. M50 628 Brand, Robert 1963 LG LKr Aschaffenburg 40:42

33. /5. M55 690 Pfeffer, Hartmut 1955 Laufgemeinschaft Lohr 41:31

34. /6. M55 867 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 41:48

35. /10. M50 780 Müller, Michael 1963 HSV Birnfeld 42:51

36. /2. M60 677 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 43:18

37. /7. M55 636 Lang, Friedel 1956 LG LKr Aschaffenburg 43:47

38. /5. M40 709 Dietzer, Stefan 1971 SC Ostheim/Rhön 43:55

39. /7. Mä 539 Barz, Henrik 1975 TV Schweinheim 44:31

40. /1. M65 624 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 45:05

41. /3. M60 682 Schmidt, Erwin 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:29

42. /2. M65 612 Brand, Gerd 1946 TV Haibach 47:40

43. /1. M70 637 Lex, Wolfgang 1943 LG LKr Aschaffenburg 47:42

44. /2. M70 678 Kissenberth, Diethelm 1944 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:27

45. /3. M65 586 Schumm, Gerhard 1946 TV Bad Brückenau 51:49

Langstrecke Senioren M40

1. /3. 863 Bedenk, Berthold 1970 TV Zeil 35:56

2. /6. 587 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 37:06

3. /7. 714 Küchler, Bernd 1972 SC Ostheim/Rhön 37:40

4. /9. 557 Stein, Markus 1971 TV Schweinheim 38:25

5. /13. 709 Dietzer, Stefan 1971 SC Ostheim/Rhön 43:55

Langstrecke Senioren M45

1. /1. 804 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 34:58

2. /2. 908 Scherer, Manfred 1968 TSG Kleinostheim 35:14

3. /4. 614 Wetzel, Klaus 1966 TV Haibach 36:08

4. /5. 669 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 36:49

5. /8. 681 Oettinger, Werner 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:44

6. /10. 582 Lehrmann, Wolfgang 1965 TV Bad Brückenau 39:06

7. /11. 787 Fey, Stefan 1966 LuT Aschaffenburg 39:23

8. /12. 633 Konrad, Mirko 1967 LG LKr Aschaffenburg 39:31

Langstrecke Senioren M50

1. /1. 689 Amann, Michael 1964 Laufgemeinschaft Lohr 35:59

2. /2. 579 Endres, Winfried 1961 TV Bad Brückenau 36:25

3. /7. 671 Schneider, Bernd 1963 TSG Kleinostheim 37:25

4. /8. 750 Klöffel, Gerhard 1962 TSV 1910 Rannungen 37:29

5. /9. 623 Werner, Dietmar 1962 TSV Hollstadt 37:33

6. /10. 1000 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:49

7. /11. 751 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 38:11

8. /12. 676 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 38:17

9. /13. 628 Brand, Robert 1963 LG LKr Aschaffenburg 40:42

10. /16. 780 Müller, Michael 1963 HSV Birnfeld 42:51
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Langstrecke Senioren M55

1. /3. 753 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 36:37

2. /4. 752 Steigmeier, Walter 1957 TSV 1910 Rannungen 36:36

3. /5. 581 Handel, Karl-Heinz 1956 TV Bad Brückenau 37:12

4. /6. 683 Ullrich, Siegmar 1958 LAZ Obernburg-Miltenberg 37:22

5. /14. 690 Pfeffer, Hartmut 1955 Laufgemeinschaft Lohr 41:31

6. /15. 867 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 41:48

7. /17. 636 Lang, Friedel 1956 LG LKr Aschaffenburg 43:47

Langstrecke Senioren M60

1. /1. 675 Brand, Karl-Josef 1953 LAZ Obernburg-Miltenberg 40:17

2. /2. 677 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 43:18

3. /4. 682 Schmidt, Erwin 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:29

Langstrecke Senioren M65

1. /3. 624 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 45:05

2. /5. 612 Brand, Gerd 1946 TV Haibach 47:40

3. /8. 586 Schumm, Gerhard 1946 TV Bad Brückenau 51:49

Langstrecke Senioren M70

1. /6. 637 Lex, Wolfgang 1943 LG LKr Aschaffenburg 47:42

2. /7. 678 Kissenberth, Diethelm 1944 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:27

Langstrecke Mannschaft Männer

1. TV Ochsenfurt 9 Pkt.

698 Fößel, Manuel 1983 2 Pkt. .

701 Kolesch, Maximilian 1992 3 Pkt. .

697 Dürr, Christian 1984 4 Pkt. .

2. SC Ostheim/Rhön 30 Pkt.

723 Stöckert, Manuel 1988 1 Pkt. .

717 Rüttiger, Jochen 1980 7 Pkt. .

714 Küchler, Bernd 1972 22 Pkt. .

3. TSG Kleinostheim 40 Pkt.

908 Scherer, Manfred 1968 6 Pkt. .

669 Reising, Joachim 1967 15 Pkt. .

671 Schneider, Bernd 1963 19 Pkt. .

4. LuT Aschaffenburg 42 Pkt.

804 Schäfer, Jürgen 1967 5 Pkt. .

783 Braunschläger, Manfred 1980 8 Pkt. .

787 Fey, Stefan 1966 29 Pkt. .

5. TV Bad Brückenau 45 Pkt.

579 Endres, Winfried 1961 12 Pkt. .

587 Schwehla, Frank 1973 16 Pkt. .

581 Handel, Karl-Heinz 1956 17 Pkt. .

6. TSV 1910 Rannungen 58 Pkt.

752 Steigmeier, Walter 1957 13 Pkt. .

750 Klöffel, Gerhard 1962 20 Pkt. .

751 Weinmann, Kurt 1963 25 Pkt. .

7. LAZ Obernburg-Miltenberg I 65 Pkt.

683 Ullrich, Siegmar 1958 18 Pkt. .

681 Oettinger, Werner 1966 23 Pkt. .

1000 Volkmann, Norbert 1963 24 Pkt. .

8. LAZ Obernburg-Miltenberg II 93 Pkt.

676 Breunig, Herbert 1961 26 Pkt. .

675 Brand, Karl-Josef 1953 31 Pkt. .

677 Freudl, Joachim 1952 36 Pkt. .

9. LG LKr Aschaffenburg 99 Pkt.

633 Konrad, Mirko 1967 30 Pkt. .

628 Brand, Robert 1963 32 Pkt. .

636 Lang, Friedel 1956 37 Pkt. .

Langstrecke Mannschaft M50
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1. TSV 1910 Rannungen 23 Pkt.

752 Steigmeier, Walter 1957 4 Pkt. .

750 Klöffel, Gerhard 1962 8 Pkt. .

751 Weinmann, Kurt
11

Pkt.
.

2. LAZ Obernburg-Miltenberg 28 Pkt.

683 Ullrich, Siegmar 1958 6 Pkt. .

1000 Volkmann, Norbert 1963 10 Pkt. .

676 Breunig, Herbert 1961 12 Pkt. .

Langstrecke Mannschaft M60

1. LAZ Obernburg-Miltenberg 7 Pkt.

675 Brand, Karl-Josef 1953 1 Pkt. .

677 Freudl, Joachim 1952 2 Pkt. .

682 Schmidt, Erwin 1952 4 Pkt. .

Langstrecke Frauen / Seniorinnen

Langstrecke Gesamtwertung Frauen

1. /1. Fr 704 Gmehling, Katharina 1992 TV Ochsenfurt 36:11

2. /2. Fr 731 Enders, Ellen 1985 SC Ostheim/Rhön 38:29

3. /3. Fr 693 Meyer, Johanna 1985 RV Viktoria Wombach 39:15

4. /1. W50 817 Gehlert, Theresia 1964 LuT Aschaffenburg 39:47

5. /1. W45 705 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 41:55

6. /1. W40 617 Schwind, Manuela 1974 TV Haibach 42:02

7. /2. W40 569 Kafurke, Simone 1973 TV Schweinheim 42:25

8. /4. Fr 512 Zeller, Anne 1992 LA-Team Alzenau 43:00

9. /2. W45 687 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:35

10. /3. W40 562 Busch, Birgit 1970 TV Schweinheim 47:01

11. /1. W55 652 Guderley, Marion 1956 LG LKr Aschaffenburg 48:39

12. /1. W35 827 Schwandner-Accardi, Caterina 1976 LuT Aschaffenburg 49:24

13. /1. W60 647 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 50:27

14. /2. W55 685 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:10

15. /2. W60 618 Schwind, Ulrike 1953 TV Haibach 56:59

16. /2. W50 648 Brand, Dagmar 1961 LG LKr Aschaffenburg 1:04:32

Langstrecke Seniorinnen W35

1. /6. 827 Schwandner-Accardi, Caterina 1976 LuT Aschaffenburg 49:24

Langstrecke Seniorinnen W40

1. /2. 617 Schwind, Manuela 1974 TV Haibach 42:02

2. /3. 569 Kafurke, Simone 1973 TV Schweinheim 42:25

3. /5. 562 Busch, Birgit 1970 TV Schweinheim 47:01

Langstrecke Seniorinnen W45

1. /1. 705 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 41:55

2. /4. 687 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:35

Langstrecke Seniorinnen W50

1. /1. 817 Gehlert, Theresia 1964 LuT Aschaffenburg 39:47

2. /6. 648 Brand, Dagmar 1961 LG LKr Aschaffenburg 1:04:32

Langstrecke Seniorinnen W55

1. /2. 652 Guderley, Marion 1956 LG LKr Aschaffenburg 48:39

2. /4. 685 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:10

Langstrecke Seniorinnen W60

1. /3. 647 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 50:27
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2. /5. 618 Schwind, Ulrike 1953 TV Haibach 56:59

Langstrecke Mannschaft Frauen

1. LG LKr Aschaffenburg 40 Pkt.

652 Guderley, Marion 1956 11 Pkt. .

647 Ackermann, Edeltraud 1953 13 Pkt. .

648 Brand, Dagmar 1961 16 Pkt. .

Langstrecke Mannschaft W50 u.ä.

1. LG LKr Aschaffenburg 11 Pkt.

652 Guderley, Marion 1956 2 Pkt. .

647 Ackermann, Edeltraud 1953 3 Pkt. .

648 Brand, Dagmar 1961 6 Pkt. .

Jugendlauf wJ U20/18

Jugendlauf wJ U20/18 Weibl. Jugend U20

1. /1. 519 Kühne, Elena 1996 TV Wasserlos 11:03

2. /2. 621 Weißenseel, Dorothee 1995 LG Haßberge 11:18

3. /3. 668 Franz, Pauline 1995 TG Kitzingen 11:49

Jugendlauf wJ U20/18 Weibl. Jugend U18

1. /1. 728 Betz, Maja 1998 SC Ostheim/Rhön 9:52

2. /2. 661 Siegmund, Paula 1998 LG LKr Aschaffenburg 10:33

3. /3. 878 Jäger, Elisa 1997 TV Zeil 11:15

4. /4. 881 Will, Eva 1998 TV Zeil 11:54

5. /5. 877 Heyer, Rebecca 1998 TV Zeil 12:04

6. /6. 874 Blenk, Vanessa 1998 TV Zeil 12:40

7. /7. 879 Moritz, Nele 1998 TV Zeil 12:46

8. /8. 655 Krelina, Laura 1997 LG LKr Aschaffenburg 13:02

9. /9. 656 Lang, Melissa 1997 LG LKr Aschaffenburg 13:20

Jugendlauf wJ U20/18 Mannschaft wJ U20

1. TV Zeil 19 Pkt.

878 Jäger, Elisa 1997 4 Pkt. .

881 Will, Eva 1998 7 Pkt. .

877 Heyer, Rebecca 1998 8 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 25 Pkt.

661 Siegmund, Paula 1998 2 Pkt. .

655 Krelina, Laura 1997 11 Pkt. .

656 Lang, Melissa 1997 12 Pkt. .

Jugendlauf mJ U20/U18

Jugendlauf mJ U20/U18 Männl. Jugend U20

1. /1. 699 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 7:48

2. /2. 773 Appel, Hans 1996 DJK Schweinfurt 8:29

3. /3. 779 Mueller, Julian 1995 HSV Birnfeld 8:44

4. /4. 775 Brand, Johannes 1995 DJK Schweinfurt 9:03

5. /5. 625 Baum, Dominic 1996 LG LKr Aschaffenburg 9:04

6. /6. 754 Schüss, Fabian 1996 TSV Rechtenbach 9:06

7. /7. 666 Braun, Maximilian 1995 TG Kitzingen 9:31

8. /8. 892 Berchtenbreiter, Marcus 1995 LG LKr Aschaffenburg 9:53

9. /9. 645 Siegmund, Falk 1995 LG LKr Aschaffenburg 10:58

10. /10. 708 Brodführer, Steven 1995 SC Ostheim/Rhön 11:06

Jugendlauf mJ U20/U18 Männl. Jugend U18

1. /1. 726 Topitsch, Christian 1998 SC Ostheim/Rhön 8:51

2. /2. 865 Fischer, Patrick 1998 TV Zeil 9:05

3. /3. 670 Roth, Andreas 1997 TSG Kleinostheim 9:16

4. /4. 643 Schmidt, Thomas 1998 LG LKr Aschaffenburg 9:17
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5. /5. 537 Johnson, David 1997 Laufziel Aschaffenburg 9:36

6. /6. 611 Seubert, Julian 1998 TSV Grünmorsbach 9:42

7. /7. 584 Moller, Michael 1998 TV Bad Brückenau 9:55

8. /8. 710 Eyring, Jan 1998 SC Ostheim/Rhön 10:16

9. /9. 809 Werner, Henry 1998 LuT Aschaffenburg 10:33

10. /10. 634 Kraus, Jonas 1998 LG LKr Aschaffenburg 10:42

11. /11. 713 Krämer, Max 1997 SC Ostheim/Rhön 10:43

12. /12. 856 Wyrwinski, Rene 1998 VfR Burggrumbach 10:55

13. /13. 627 Brand, Marcel 1998 LG LKr Aschaffenburg 11:11

14. /14. 626 Bernard, Stefan 1998 LG LKr Aschaffenburg 11:30

Jugendlauf mJ U20/18 Mannschaft mJ U20

1. LG Lkr. Aschaffenburg 22 Pkt.

625 Baum, Dominic 1996 5 Pkt. .

892 Berchtenbreiter, Marcus 1995 8 Pkt. .

645 Siegmund, Falk 1995 9 Pkt. .

Jugendlauf MJ U20/18 Mannschaft mJ U18

1. SC Ostheim/Rhön 20 Pkt.

726 Toppitsch, Christian 1998 1 Pkt. .

710 Eyring, Jan 1998 8 Pkt. .

713 Krämer, Max 1997 11 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 27 Pkt.

643 Schmidt, Thomas 1998 4 Pkt. .

634 Kraus, Jonas 1998 10 Pkt. .

627 Brand, Marcel 1998 13 Pkt. .

Erstellt mit COSA WIN 2.4.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/6163 LuT Aschaffenburg
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